
МУНИЦИПАЛЬНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ"СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 4", 

Подколзина Марина Анатольевна, Директор 

16.09.2024 15:20 (MSK), Сертификат 3712D742B70AA83EECA3DA4BC8A0A0F1 

Муниципальное  общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 4» 

 

 
ПРИКАЗ 

 
от  16.09.2024 № 362 

г.Богородицк Тульской области  

Об утверждении графика проведения 

оценочных процедур на 2024-2025 учебный  год 

 

 
В соответствии с рекомендациями для системы общего образования по основным 

подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в 

общеобразовательных организациях (совместное письмо Министерства Просвещения РФ и 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 6 августа 2021 года № СК-

228/03 и 01-169/08-01),  в целях планирования и упорядочения оценочных процедур в 

общеобразовательном учреждении, минимизации нагрузки обучающихся, обеспечения 

открытости и доступности информации о системе образования на уровне 

общеобразовательной организации ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график проведения оценочных процедур на 2024-2025 учебного года в 

МОУ СШ № 4 (приложение 1) 

2. Ответственному за сайт, Кузнецовой О.Н., разместить график проведения 

оценочных процедур на сайте МОУ СШ № 4 на главной странице подраздела 

"Документы" раздела "Сведения об образовательной организации" в виде электронного 

документа в срок до 18.09.2024 года. 

3. Учителям - предметникам руководствоваться графиком оценочных процедур при 

планировании урочной деятельности. 

4. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Директор школы М.А.Подколзина 

 

 

 


